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                                                                                                              Образец бр.Образец бр.Образец бр.Образец бр.    1111бббб 

___________________________                                                                                       

           (општина/град Скопје) 

_________________________ 

                (седиште ) 

___________________________  

                        (дата)  

До 

Министерство за труд и социјална политика 

    

П Р И Ј А В АП Р И Ј А В АП Р И Ј А В АП Р И Ј А В А    

ззззаааа    запишување на запишување на запишување на запишување на промена кајпромена кајпромена кајпромена кај    јавна јавна јавна јавна установустановустановустанова а а а зазазаза    деца водеца водеца водеца во        

ЦентралниоЦентралниоЦентралниоЦентралниот рт рт рт регистар егистар егистар егистар нннна установи а установи а установи а установи     за децаза децаза децаза деца    

 

1.Назив на установата за деца ___________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

_________________________________________________________ 

2. Адреса __________________________________ Општина ________________                                       

(место, улица и број)         

 

3. ЕМБС    _________________________________ 

 

4. ЕДБ       _____________________________ 

5. Број и дата на решението за вршење на дејност ________________________ 

 

6. Број и дата на решението за упис на извршена промена во Централен регистар на 

Република Македонија ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

7. Основач на установата за деца  

          - Назив на основачот __________________________________________ 

          - Седиште ___________________________________________________ 

          - Број и дата на актот за основање _______________________________ 

 

8. Вид на установа за деца (да се заокружи видот на установата која е предмет на 

упис): 

1. Јавна детска градинка; 

2. Јавен центар за ран детски развој; 

3. Јавно детско одморалиште; 
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9. Вид на промена 

 

 

Кон пријавата се приложува: 

______________________        (М .П .)             Одговорно лице                                    

______________________  

______________________ ___________________ 

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________ 

 

 


